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LederRedaksjon

Hilsen fra redaktør

Da har vi lagt bak oss 2020, et år der ikke noe ble som før. Året 
som satte oss litt tilbake og vi måtte starte og tenke nytt.

Mars kom, den 12 mars kom beskjeden, Norge stenges ned, 
et virus hadde startet sin vandring rundt i verden, Corona, eller 
covid 19 som man kjenner den som, startet sin vandring rundt i 
verden, og Norge intet unntak. Skoler barnehager eldrehjem sy-
kehus butikker kirker, ja hele den normale verden stenger ned, 
det blir en ny hverdag for alle. Plutselig skal vi ikke kunne besøke 
vår eldre. barna skal ikke være på skolen eller med venner, re-
striksjon på restriksjon blir lempet ned på innbyggerne i landet 
vår.

Kirkene prøvde å legge opp til og tilpasse seg alle krav, vi måtte 
tenke alternativt.

Etter anskaffelse av kamera utstyr, redigering verktøy startet 
vi å benytte sosiale medier, etter litt prøve og feile har det blitt 
en og del digitale produksjoner, og besøkene på dem har vært 
fantastisk. 

Dåp ble enten utsatt eller i privat regi med de aller nærmeste 
til stede, begravelser ble gjennomført med kun familie til stede, vi 
skjønner dette var sårt og vondt for pårørende, men lite vi kunne 
gjøre. Håper det ble en fin stund og verdig stund til slutt allikevel.

Så var det konfirmantene, lite undervisning, men der ble di-
gitalt løsningen også, noe de var vandt med fra hjemme skole. 
Hekta samlingen på Lillehammer ble amputert, datoer flytta, nok 
en til med uvisse. men de ble til slutt en herlig gjeng  med «høst» 
konfirmanter.

Dessverre ser det ut til at det blir slik i år også, vi lever fortsatt 
under restriksjoner. 

Julen 2020 ble og noe for seg selv, for første gang kjørtes det 
gudstjenester ute på kirke bakken juleaften, en stor takk til an-
satte ved kirke kontor, i kirken og menighetsrådene for dette ble 
en minnerik og flott opplevelse. noe dere kan lese litt om lenger 
bak i bladet. 

2021 starter som 2020 slutter, samme restriksjoner. Uvisse om 
konfirmasjoner og digitale gudstjenester. 

Noen lyspunkt blir det i 2021.  Ingri Angvik ble ordinert til 
prest i Nordsinni Kirke 28 februar, og er nå ansatt som sogne-
prest i nordreland. les mer om ordinasjonen til Ingrid i bladet.

Ellers kan dere lese om:
• Påsken
• Salmestafett
• En tredelt føljetong som først sto i menighetshilsen 1931.  
   om Hans Nilsen Hauge ferd i nordreland.
• Nordsinni bakeri
Og mye mer.

Nå er påsken her, og tid for innbetaling av bladpenger for 
2021, giro følger bladet.

Med dette ønsker redaksjonen dere alle en riktig fin påske.

Stig Rune 
Redaktør

I skrivende stund går vi inn i fastelavnshelgen. På 
fastelavn pynter mange med fastelavnsris og serve-
rer nystekte boller med krem. Men hvorfor feirer vi 
fastelavn? Fra gammel kristen tradisjon betyr fas-
telavn «kvelden før fasten». Dette var opprinnelig 
en tredagers festperiode, som bestod av fastelavns-
søndag, blåmandag og feite-tirsdag. Fastelavnssøn-
dag ble også kalt fleskesøndag, og var dagen for 
fråtsing. Skikken var visstnok at man spiste flesk og 
feit suppe med melboller. Det å spise fastelavnsbol-
ler på fastelavnssøndag var for å spise ekstra godt 
og for å gjøre seg klar til å faste, derfor blir bollene 
vi lager fylt med ekstra krem og bær. Fastelavn er 
opprinnelig en hedensk vårfest. Skikken med fastel-
avnsriset stammer fra denne tiden, hvor riset skulle 
vekke kvinner, dyr og trær til fruktbarhet. Fastelavn 
var et symbol på kampen mellom sommer og vinter, 
hvor spirende kvister beseiret snø og istapper.

Vi lever fortsatt i en tid med mye usikkerhet og det 
har snart gått et år siden koronapandemien snudde
opp ned på vår frie hverdag. Selv om mange av oss 
nå er slitne og lei av alle regler og begrensninger, 
kan vi virkelig begynne å se lys i tunellen. Vi er godt 
i gang med koronavaksineringen og samtidig går vi 
en lysere tid i møte med vår i luften. Akkurat som 
de spirende kvistene beseirer snø og istapper, skal 
menneskeheten beseire koronapandemien. Vi skal 
bryte ned koronaviruset og få tilbake hverdagen slik 
vi ønsker den.

I skrivende stund er det fortsatt noen uker til pås-
ke, men påsken er den mest sentrale av de kristne 
høytidene i kirkeåret. Påskehøytiden feires til min-
ne om Jesu Kristi siste nattverd, korsfestelse, lidelse,
død og oppstandelse som ifølge evangeliene i Bi-
belen fant sted under den jødiske påskefeiringen 
Pesach i Jerusalem. Forut for påsken markeres som 
nevnt fastetiden og den stille uke, og etter påskesøn-
dag kommer påsketiden, som varer fram til pinse.

Det er mange påsketradisjoner for oss nordmenn. 
Påske i Norge betyr påskeferie og det er en særegen
norsk tradisjon at mange av oss drar til fjells og so-
ler oss. Mange går på ski og nyter det siste av vinte-
ren. De viktigste symbolene på påske er korset, egg, 
kyllinger, lam, den gule fargen og håpefullt lysegrønt 
fra nyutsprunget løv og spirer.

Mine gode påsketradisjoner er blant annet å tilbrin-
ge påskeferien på hytta til mine besteforeldre på

Lenningen, en tradisjon som vi fortsatt prøver å 
holde på. Jeg husker mange påskeferier med påske-
skirenn, skiturer hvor jeg ble skikkelig solbrent og 
mange familiebursdager på hytta. Jeg husker spesi-
elt gått feiringen av min 21 års dag. Den dagen ble 
feiret med skitur fra hytta og opp til Spåtindtoppen, 
og på veien opp mot toppen møtte vi en journalist 
hvor jeg ble intervjuet og hele burdagsfølget ble fo-
tografert og trykket i Oppland Arbeiderblad.

I påsken pynter vi med gul påskepynt, påskeharer 
og kyllinger, maler påske-egg og fyller påskeeggene
til randen med godteri. Det er noe eget og komme 
seg ut i skiløypa med solo, appelsin og kvikk-lunsj i
sekken. Husker også godt at vi gledet oss veldig til 
å komme ned igjen i bygda etter påskeferien for å 
prøve sykkelen igjen på de berre veiene.

Nå skal vi glede oss over lysere tider og ønsker å av-
slutte med den fine påskesalmen «Deg være ære», 
da jeg synes vi alle skal ta en del av æren for den 
gode dugnaden vi har utført i det spesielle året som
har gått.

Riktig god påske alle sammen!

Tine Pedersen
Leder Nordsinni menighetsråd.
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Nytt fra menigheteneAndakt

Christofer Solbakken ble ordinert til prest i desem-
ber 1996 etter å ha fullført sin presteutdannelse 
ved det Teologiske fakultetet ved Universitetet i 
Oslo. Dagen etter ordinasjonen gikk ferden til New 
York og stillingen som kapellan ved sjømannskir-
ken i New York. Her hadde han i tillegg ansvar for 
kirkelig betjening i Washington D.C., Baltimore og 
Philadelphia.  Etter 2 år kom han hjem og fikk han 
stillingen som kapellan i Tonsen menighet med 
særlig ansvar for barn og unge.  
                                                                                                                                                                                                                                                                                                            
I løpet av tiden i Tonsen menighet var han ett år 
teologisk rådgiver ved Oslo bispedømmeråd. I 
2005 ble han kirkefagsjef på Borg bispedømme 
kontor før han i 2007 ble Generalsekretær for Bi-
spemøtet i Den norske kirke. Som generalsekretær 
for Bispemøtet ledet han den faglige og adminis-
trative forberedelse og oppfølging av bispemøtene. 
I denne jobben hadde han daglig kontakt med le-
dende biskop som blir omtalt som preses.

Erfaringen fra prestetjenesten og ulike kirkelige 
administrative stillinger gir et godt grunnlag for 
tjenesten som prost. Han er i tillegg i gang med en 
master i styring og ledelse ved Oslo Met storbyuni-
versitetet.    

Den nye prosten tiltrådte stillingen 1.janauar 
2021 og har gjort seg følgende tanker om hva han 

kommer til å prioritere den første tida som prost: 
«Når jeg begynner i jobben vil jeg først bruke tid 
på å bli godt kjent med menneskene og omgivel-
se. Jeg gleder meg til å lære de ansatte å kjenne; 
prester og andre kirkelige ansatte. Bli kjent med 
menighetsråd og fellesråd, besøke kirkebyggene, 
bli kjent med kirkens samarbeidspartnere i lo-
kalsamfunnet, og med kulturlivet – i det hele tatt 
lære om Hadeland og Land med folkeliv og kir-
keliv. I starten vil jeg legge vekt på å se og høre, 
orientere meg, bli kjent, og etablere gode rela-
sjoner.» Vi her i Nordre Land har allerede rukket 
å få besøk av den nye prosten 3 ganger. Han har 
hatt samtaler med kirkevergen og prestene, be-
søkt noen av kirkene våre, deltatt på et menig-
hetsrådsmøte og medvirket ved ordinasjonen til 
sokneprest Angvik.

Christofer Solbakken er bosatt i Oslo, han har fast 
tilholdssted på kirkekontoret på Gran og vil bruke 
tog og en nyinnkjøpt elbil for å komme seg rundt 
i det langstrakte distriktet vårt. Det går rykter om 
at nyprosten er glad i å gå på ski, og at han ofte 
har besøkt skiløypene på Lygna, der snøen kom-
mer tidlig og ligger lenge. Vi ønsker Prost Chris-
tofer Solbakken velkommen i blant oss her i Land 
og Hadeland prosti og ser fram til et nært samar-
beid.

Velkommen Prost Christofer Solbakken Hamar biskops påskeandakt 2021

Den kjende svensk/ nederlandske trubaduren Co-
rnelis Vreeswijk (1937 – 87), syng  i «Turistens 
Klagan» om å kjenne seg avstengd, men korleis  
songen frå barna på Karl Johan kan gi nytt håp.

Det sjunger några ungar på Karl Johan,                                                                          
dom låter starka och fina som bara ungar kan.              
                                                          
Ein ettermiddag på etterjulsvinteren kjende eg  
på kor lite dagslys det var. Tilværet var prega  av 
restriksjonane knytt  til Covid-19. Då hende det  
noko  som var som å finna kvitveis  og blåveis midt 
i vinterens snø, is og kulde. Kva  hende? Jau,  ivrige 
barnestemmer uttrykte glede over å leika  i snøen 
og lyden frå borna  bar bod  om liv og håp midt i 
det avstengde.  

Dette minner meg om to ord som er knytt til jul og 
påske: «Ver ikkje redde».  Dette  fikk gjetarane på 
Betlehemsmarkane høyre. Det same fekk kvinne-
ne høyre då dei tidleg på morgonen kom til grava  
til sin ven. Det er så stille, så stille. Men så brytast 
stilla av at det hender noko grensesprengande som 
ber bod om noko  nytt!

Dette å sjå til ei grav, handlar om eit felles grunn-
leggande behov; å sjå  til og minnes  den som er 
død.  Ikkje sjeldan  gjer mange dette både rett etter 
gravferda  og seinare. Ser til, kjenner på det som 
var, ber med seg felles levd liv. Mange av kyrkjete-
nerane  og gravarene  rundt om veit at det er slik 
og er opptekne  av vørdnad på kyrkjegarden. Dei  
legg omsorg og omtanke i mellom anna korleis  dei 
etter gravferdsseremonien  legg kransar og båre-
bukettar på gravene. Alle som har mista ein nær-
ståande  veit kor mykje  denne vørdnaden og re-
spekten har å seie i møte med dei store  spørsmåla 
knytt  til liv og død.  

Jesu liv, hans død på krossen  og hans oppstode  
kastar ljos  over våre liv og vår verd. Krossen rører 
ved vår eksistens. I den augneblinken  Jesus drog 
sitt siste andedrag på krossen  skalv jorda  og klip-
pene slo sprekker.  Etter at Jesu døde lekam  hadde 
kvila  i grava, skjer dette uforklarlege og overvel-
dande endå ein gong. Men no er det ikkje dødens, 
men livets krefter som bryt  fram.  

For Maria Magdalena og den andre Maria ble mor-
gonens sorgfulle stille  broten. Eg  ser for meg 
angsten  og forvirringa deira . Eg  syns eg høyrer 
spørsmåla deira: Kva  er det som hender? Er det 
ikkje nok no?  Og så får dei høyre fra engelen: 
«Frykt ikkje! Eg  veit at de leiter etter Jesus, den 
krossfeste. Han er ikkje her, han har  stått opp, slik 
som han sa. Kom og sjå staden der  han låg!»

Kyrkja blir framleis boren oppe  av denne gjen-
nomgripande hendinga. Sidan den gongen har 
bodskapen  om Jesus Kristus har fått lyda  til for-
ankring, tru  og håp. 

Når menneskelivet blir fylt av  mørke og tunge ti-
der, skal kyrkja  halde fram med å reise håpets ljos  
for kvart  einskilt  menneske.  

For sjølv  om redsla  ikkje er borte, spirer livets 
krefter fram. Oppstoda  ber  løfter om liv og fram-
tid. Kristus har stått opp !
Velsigna påskehøgtid!

Solveig Fiske
Hamar biskop

Foto: Hamar bispedømme

Foto: Roger Jøranli
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Nytt fra menighetene Nytt fra menighetene

Trysildikter Einar Skjæraasen rommer hele kli-
ma og miljødebatten i noen enkle verselinjer. Når 
vi diskuterer utslippskvoter, utbygginger, avfall-
sproblem og overforbruk er det egentlig dette det 
handler om; å leve med en grunnleggende respekt 
og ansvarsfølelse for Skaperverket. 

For å ta vare på det Gud har skapt, må vi ta vare 
på miljøet og klima på jorda. Som Norges største 
medlemsorganisasjon har vi som kirke også en 
stor mulighet til å påvirke handling. 

Kirka som veiviser
Kirkemøtet vedtok i 2019 en uttalelse som opp-
fordra regjeringen, Stortinget og lokale folkevalgte 
om å ta ansvar og handle for klimaet.

Den norske kirke har sagt at vi vil ta vår del av 
ansvaret for å nå FNs bærekraftsmål om å utryd-
de fattigdom, bekjempe ulikhet og stoppe klima-
endringene innen år 2030. Bærekraftsmåla er 
konkrete og ambisiøse. De forplikter verdenssam-
funnet. De forplikter det enkelte land. De forplikter 
mennesker. De forplikter deg og meg.

Kristendommen er en god ressurs inn i arbeidet 
med bærekraft og skaperverk, og vi ser dette er 
viktig også i de bibelske skrifter, slik som i salme 
24,1-2: «Jorden og det som fyller den, hører Her-
ren til, verden og de som bor der, er hans. For han 
har grunnlagt jorden på havet, grunnfestet den på 
strømmende vann». Kirken har derfor, i samarbeid 
med andre aktører, utgitt boken «Bærekraftsbo-
ka», (http://bærekraftsboka.no), som er god les-
ning for den som er interessert i koblinga kristen-
dom og bærekraftsmål.  

Så hva kan vi gjøre?
Hamar bispedømme har miljøfyrtårn-sertifikat, 
og over 70 av våre menigheter er en del av «Grønn 
kirke – miljøledelse i praksis». Dette forplikter. 
Bærekraft handler om å kutte i innkjøp og forbruk, 
reise mindre, men også om bevisstgjøring. 

Det handler om vilje til å skape en bedre verden. 
Begynner vi i det små, vil det kunne vokse seg 
stort. Som FNs bærekraftsmål nr. 17 sier: Samar-
beid for å nå målene.

La 2021 bli det året der menigheter i Hamar 
utgjør en forskjell. Velg et grønt mål som alle 
deler av menigheten kan enes om og jobbe 
sammen for å nå. Slik kan vi sette et avtrykk, 
og inspirere andre deler av samfunnet til hand-
ling. 

Påsken er en viktig høytid i kristendommen (Jesu 
død og oppstandelse) og i Jødedommen (ut-
vandringen fra Egypt).  Kalt ”Den stille uke”.

Påsken betyr også ferie og fridager for mange. Fjel-
let blir benyttet av mange i påsken med skiturer, 
kos i sola ved hytteveggen, en god bok, god mat og 
avslapping. Dette er en også en overgang fra vinter 
til vår, hvor naturen våkner til liv.

Palmesøndag er den store utfartsdagen og påske-
uka starter.

Navnet er fra Jesu inntog i Jerusalem hvor det ble 
lagt palmegreiner i veien foran ham.

Skjærtorsdag har sitt navn fra Jesu siste måltid 
med disiplene, han vasket deres føtter og nattver-
den ble innstiftet. For mange starter påskeferien 
f.o.m. denne dagen.

Langfredag  er jo den dagen Jesus ble korsfestet 
og fra gammelt av kunne denne dagen innebære 
veldig hardt arbeid, hvor de skulle lide. Kokt sild 
og sildesuppe kunne være vanlig denne dagen, gå i 
sorte klær og flagg firt på halv stang. (for en dag!)

Påskeaften ble det tent mye lys, som et tegn på 
at Jesus er Verdens lys. Dagen ble gjerne markert 
som en stille dag med et festmåltid som vanligvis 
bestod av lam, som er vanlig for mange også i dag. 
Dette er ikke en 
helligdag. Mange 
barn får påskeegg 
denne dagen og 
det er gjerne flere 
forskjellige aktivi-
teter.

1.påskedag er 
til minne om Jesu 
oppstandelse og 
en gledens dag. 
Den stille uke er 
over og det er høy-
tidsgudstjenester i 
mange kirker. Fra 
gammelt av ble det 
sagt at sola danset 
på himmelen av 

glede over Jesu oppstandelse, og derfor dro mange 
opp i fjellet og så på soloppgangen denne dagen.

2.påskedag er en ekstra fridag for helgeferden 
skulle være lenger denne helga, slik som 2. juledag 
og 2. pinsedag. (fra kristendommen).

Påsketradisjonene har endret seg gjennom årene, 
og vi har våre egne tradisjoner, men uansett så er 
det en bakgrunn for vi har påske som har vært i 
lange tider, om vi tenker over det eller ikke. 
Symboler knyttet til påske er : Kors, egg, lam, 
gåsonger, kylling, påskeliljer m.m.

Gult er påskens farge, som stammer fra solen, som 
symboliserer lys, kraft og glede.

Nytt liv vender tilbake, sola stiger på himmelen og 
varmer denne årstida ved påsketider.

Det ble gjerne holdt solfest når sola var tilbake. 
Denne tida begynte hønene å verpe igjen, for tid-
ligere la de ikke egg i mørketiden, så egget er sym-
bol på nytt liv, fruktbarhet. Og kyllingene er jo gule. 
Hvorfor de er gule, er nok med den gule eggeplom-
men å gjøre.

Håper alle får en kjempefin og solrik påske 
med sine tradisjoner!

Venke Skogstad

Utfordrer til grønn handling Påsketradisjoner og bakgrunn

Du ska itte trø i graset.
Spede spira lyt få stå.

Mållaust liv har og e mening
du lyt sjå og tenkje på.

På Guds jord og i hass hage
er du sjøl et lite strå.

Du skal ikke røre reiret,
reiret er ei lita seng.

Over tynne bån brer erla
ut sin vâre varme veng.

Pipet i den minste strupe
skal bli kvitring over eng.

Du skal itte sette snuru
når du sir et hara-spor.

Du skal sjå deg for og akte
alt som flyg og spring og gror.

Du er sjøl en liten vek en,
du treng sjøl en storebror.
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Nytt fra menigheteneNytt fra menighetene

Billetter kjøpes på Ticketmaster
Kr 270 pluss gebyr

KNUT ANDERS  
SØRUM

Bald and Beautiful Productions AS proudly presents:

NORDSINNI KIRKE
Torsdag 8. april kl 1900

Det er siste søndagen i februar 2021, Nordsinni 
kirke ligger i solskinnet, pyntet og klar, flagget til 
topps, noe spesielt er i gjære denne dagen. Ordi-
nasjonsdagen til Cand. theol Ingri Kristin Spilseth 
Hegsethtrø Angvik. En begivenhet som ikke faller 
ofte i kirkene våre i Nordre Land.

Inne er kirken pyntet til fest. Sølvet pusset. Blom-
ster på alter og kirken bare venter på innrykk av de 
påmeldte til denne store begivenheten. Smittever-
net var i varetatt med tilviste plasser spredd rundt 
i kirken. Opp midtgangen kommer en spent jente. 
det er Ingri, i god tid før alt begynner.

Så kommer menighetsråds representanter for 
Nordsinni, Østsinni, Torpa og Lunde. Mange skal 
hjelpe til på denne dagen.

Biskop Solveig Fiske, Prost Christofer Solbakken, 
sokneprest Kristin Sundt, varaordfører Linn Sun-
ne og ca. 30 påmeldte gjester, deriblant familie og 
venner av Ingri.

Etter en gjennomgang ved Biskop Solveig var vi 
klare. Klokkene ringer over et solfylt Nordsinni, 
med et er det hele i gang, Inngangsprosesjonen, 
åpningssalmen, Herre Gud, ditt dyre navn og ære, 
lyder i kirkerommet. Innledningen ble foretatt av 
Prost Christofer, Fremstillingen ble lest av felles-
rådets leder, Anne Elisabet Sjåheim, mens dagens 
skriftlesninger ble lest av Prost Christofer, klok-
ker Roger, Tine fra menighetsrådet og sokneprest 
Kristin. 

Selve Ordinasjonen ble foretatt av Biskop Solveig. 
Sammen med de andre medvirkende ble det bedt 
for Ingri, med håndspåleggelse og bønn. Prost og 
sokneprest la så en rød stola over over Ingri sine 
skuldre, et synlig bevis på at hun nå var ordinert 
til prest i den Norske Kirke, og ansatt som sokne-
prest i Land og Hadeland Prosti, med tjeneste sted 
i Nordre Land.

Ingri sin første oppgave som ordinert var å lede 
evangelielesningen og holde dagens preken. Var 
nok stolte foreldre, venner og menighet som så og 
hørte den «nye» soknepresten.

Etter nattverd og velsignelse avsluttet Biskop Sol-
veig det hele med disse ord:

Kristus sier: Dere har ikke utvalgt meg, men jeg har 
utvalgt dere og satt dere til å gå ut og bære frukt, 
frukt som varer. Gå i fred, og tjen Herren med gle-
de.  

Det ble en nydelig dag, etter ordinasjonsguds-
tjenesten ble det servert kirkekaffe, samt taler, 
hilsninger og gaver. Praten gikk mellom familie og 
venner, og det hele avsluttes med en takk fra en ty-
delig rørt Ingri.

Vi ønsker Ingri Guds velsignelse over sin tjeneste i 
Nordre Land.   

Tekst: Stig Rune Mobekk
Foto: menighetsrådene 

Den Store Dagen!
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Nytt fra menigheteneNytt fra menighetene

Året 2020 ble et veldig spesielt år for Norge og 
resten av verden. Korona’n meldte sin ankomst, og 
alt ble plutselig annerledes, noe som påvirket vår 
hverdag. Arrangementer og alt det sosiale og mye 
mer som vi var vant til, ble strammet inn. Mye har 
vært stengt, og bl.a. gudstjenester i kirken måtte 
avlyses. Før jul ble det lettet litt på restreksjonene, 
med et minimum antall mennesker i kirken.

Og med tanke på julaften hvor det vanligvis er 
nesten fullsatte kirker, måtte vi tenke alternativt.

Starten på julaften er for mange julegudstjenesten 
og julen ringes inn.

Dette året ble alternativet å ha utejulegudstjeneste, 
med inntil 200 stk.

Så julaften ble det ordnet i stand ute ved kirkene, 
og ved Nordsinni kirke ble det tent fakler rundt 
ved kirken, julekrybba og høytaleranlegg ble båret 
ut, samt pyntet juletre ute.

Var spent på hvor mange som kom, siden det var 
kaldt og man måtte stå ute. Men det kom ca. 50 stk. 
av stort og smått, så måtte si oss fornøyd med det i 
denne spesielle situasjonen.

Prest Ingrid Angvik ledet gudstjenesten I Nordsin-
ni og Østsinni kirke. Juleevangeliet ble lest og vi 

sang noen av de kjente julesangene med ”Deilig er 
jorden” tilslutt.

Gudstjenesten varte i ca. 20 min., og det var nok 
passe, for da lengtet nok mange hjem til varm stue.
Men gudstjeneste ble det og en fin stemning ute. 
Håper nå at vi kan ha en normal situasjon igjen 
dette året her!

Takk til prest, organist, klokker, trosopplærer og 
alle dere andre som var med og fikk dette til.

Bildene er fra Nordsinni kirke.

På grunn av koronapandemien var det ved juleti-
der kun anledning til å være 50 tilstede i kirken 
samtidig. For at flest mulig skulle kunne komme 
til kirken på julaften, ble det bestemt å arrangere 
korte gudstjenester ute på kirkebakken.

 I Lunde var dette kl 13. Det ble rigget til med 
høyttalere utenfor kirka, julekrybba ble flyttet ut 
og et juletre med lys pyntet opp. Sola skinte fra 
blå himmel og forsøkte å varme tross litt sur vind. 
Representanter fra menighetsrådet sto ved begge 

portene og tok imot, med utdeling av håndsprit og 
registrering av navn og tlf.nr. og folk plasserte seg 
kohortvis  med god avstand på kirkebakken. Til-
sammen ble det registrert 50 deltagere.

Kirkeorgelet lød flott gjennom høyttalerne, vi sang 
kjente og kjære julesanger, hørte juleevangeliet 
lest og kirkeklokkene ringe.

En fin og høytidelig stund på kirkebakken julaften.

Utejulegudstjeneste julaften  2020

GUDSTJENESTE I LUNDE,  PÅ KIRKEBAKKEN JULAFTEN
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Nytt fra menigheteneNytt fra menighetene

Nordsinni Menighetsråd har fått henvendelse fra 
en person som er interessert i å fjerne det gamle 
uthuset ved Haugner kirke vederlagsfritt. Bygget 
er laftet. Hvis flere melder sin interesse, vil det bli 
foretatt loddtrekning om hvem som «får» bygget. 
Frist for å melde sin interesse er satt til 15.april.
Nordsinni Menighetsråd ønsker å sette opp et nytt 
uthus på dugnad. Vi ønsker å komme i kontakt 
med flere aktuelle interesserte vedrørende dette 
dugnadsarbeidet som planlegges til våren/som-
meren 2021.
Henvendelser rettes til Nordsinni Menighetsråds 
kontaktperson Einar Vangsjordet mobil 99090285.
 
Hvis noen ønsker å gi midler til dette prosjektet 
kan dette gis til Nordsinni Menighetsråds konto-
nummer: 2140.03.32093 og VIPPS til 106257 mer-
kes «nytt uthus Haugner kirke».

 
Mvh Nordsinni Menighetsråd

Under høytidsgudstjenesten 2.juledag ble vårt nye 
kirketeppe innviet i Haugner kirke. Tross korona-
tid fikk de som møtte opp denne dagen oppleve 
julestemning med nydelig solosang av Birgitte Ro-
senberg og orgelspill av Sergey Shein.
 
Vi er stolte og glade for at det nå skal være trygt og 
godt å bevege seg rundt i kirkerommet. Vi ønsker 
å takke Ledaal Teppeveveri med Cathrine Hærem 

og Steffen Wesnes i spissen for god service vedrø-
rende bestilling og montering av teppet. Vi vil også 
få takke alle som har gitt oss bidrag økonomisk til 
å realisere dette prosjektet. Vi vil nevne Hans K. 
Bardalens legat, Klubb-83-Forum for eldreomsorg 
i NLK, Thomle Vel og andre private givere.
 
Mvh Nordsinni Menighetsråd

Riving/fjerning av det gamle uthuset ved Haugner kirke

Innvielse av nytt kirketeppe i Haugner kirke

Jeg har blitt utfordret av Hege Klopp til å fortelle om en salme som betyr noe for meg. En favoritt er 
«Deilig er jorden», men det er allikevel ikke en salme som faller først inn, men Vamp sin  «Liten fug-
gel.» Den betyr mye for meg fordi det var min nieses favorittsang og den ble spilt i hennes begravelse.

LITEN FUGGEL.
Sang av Vamp. 
Låtskriver: Øyvind Staveland

Det fins ein fryd
i skjøre siv,
i kver antydning av et liv.
Det står ein lyd
fra fuglatrekk
som seie alt ska falla vekk.
 
Det fins ein klang
i malm og løv
som seie alt ska bli te støv.
Som nattens rov
ska alt bli glømt,
av denna lov e alle dømt.
 
Men hvis eg ser
ein liten fuggel,
så fyke lavt på gylne vinger,
då plukk eg an ner
med mine hender.
 
Så kanskje synge
du ein sang
om himmelrik og fjerne land,
om smale smau
og vildenvei,
om trygge havn og farbar lei.

Salmestafetten

 
Ja, hvis eg ser
ein liten fuggel,
då fyke lavt på gylne vinger,
då plukk eg an ner
med mine hender.
 
Så føre vinden
deg av sted
når minnet ditt e lyst i fred.
Det finnes trøst,
det fins ei havn
for kver ein savna, kvert et navn.

Ja, hvis eg ser
ein liten fuggel,
så fyke lavt på gylne vinger,
då plukk eg an ner
Med mine hender.
 
Så kanskje synge
du ein sang
om himmelrik og fjerne land.
Om smale smau
og vildenvei,
om trygge havn og farbar lei.

Det er mange flotte mennesker i Nordre Land som jeg kunne ha 
nominert, men en som imponerer meg med sin entusiasme og sin
 innsats til tross for eget handicap er Nils Erik Nilsen, så han vil jeg 
utfordre i denne salmestafetten.

-Ola Tore Dokken.
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Nytt fra menigheteneNytt fra menighetene

Hans Nilsen 
Hauge Trilogi fra 
menighetshilsen 
i 1931

Del 1 av 3

Historien starter med Anton Raaholdt som startet 
Landhandel og Bakeri her i 1930.

Bakeriet leverte brød til de fleste butikkene på 
Dokka.

Det første kjøretøyet som ble brukt til transporten 
av bakervarer var en ombygget Harley Davidson 
med sidevogn påmontert brødkasser.

Sønnen Arvid Raaholdt overtok bakeriet og Land-
handelen i 1956.

Han greide å opprettholde driften i både Bakeri og 
Butikk til tross for konkurransen med dagligvare 
kjedene i sentrum av Dokka helt frem virksomhe-
ten ble nedlagt den 1. Januar 2002. 

Bakeriet overlevde så lenge på grunn av gode og 
populære produkter som også de store forretnin-
gene valgte å selge i sine utsalg.

Ett eget produkt som Raaholdt solgte var Mosvin-
ger, en tørr kjekskake som er oppkalt etter Mosvin-
gene.

Da hadde Arvid Raaholdt hatt sitt virke i Bakeriet i 
45 år og var da fylt 67 år og blitt pensjonist, 71 år 
etter at faren etablerte Bakeri og Landhandel.

Nå 90 år etter oppstarten er det igjen ny aktivitet 
i Bakeriet.

Det familiene Linda og Jan Roger Pettersen 
sammen med Tina Mari og Anders Højd som har 
startet Nordsinni Bakeri.

Sammen med seg har de medhjelperen Jane.

Bakeriet har åpnet utsalg i de tidligere Butikk lo-
kalene.

Håndverket er fortsatt den viktigste faktor ett godt 
resultat.

Det bakes brød, Wienerbrød, Smultringer og mye 
annet av fersk bakst.

Alle bakervarer bakes uten tilsetningsstoffer.
Brød er bakt av surdeig.

Bakeriet har også fått leveranser til den nye Land-
handelen på Bjørnen – Odnes.

Nordsinni Bakeri ønsker alle hjertelig velkommen 
innom til en hyggelig handel.

NORDSINNI BAKERI
Vi har fått en ny duk i Hardangersøm på bordet i våpen-
huset på Haugner.  Duken er gitt til menigheten av Elli-
nor Gjerdbakken. Hun er søstera til Ingrid K Tønderum 
som gikk bort for en tid tilbake. Ellinor har sydd den 
selv til sine foreldre i sin tid.

Vi ønsker å takke hjerteligst for den flotte gaven!

Mvh Nordsinni Menighetsråd.

Gave til Haugner kirke!



16 MENIGHETSBLADET FOR NORDRE LAND NR. 1 - 2021 MENIGHETSBLADET FOR NORDRE LAND NR. 1 - 2021 17

MARS
07.03.2021
3.søndag i faste
Østsinni kirke kl.11 – dåp
Årsmøte i Østsinni sokn
Åmot kirke kl.13
Årsmøte i Torpa sokn

14.03.2021
4.søndag i faste
Lunde kirke kl.11 – dåp
Årsmøte i Lunde sokn

17.03.2021
Fastegudstjeneste for konfirmanter
Åmot kirke kl.19

22.03.2021
Årsmøte i Nordsinni sokn/Nordsinni menig-
hetshus kl.18
Enten på menighetshuset eller i kirka – se an-
nonse i avisen

28.03.2021
Palmesøndag
Østsinni kirke kl.11
Kinn kirke kl.13

APRIL
01.04.2021
Skjærtorsdag - nattverd
Korsvold kl.11
Nordsinni kirke kl.19

02.04.2021
Langfredag - pasjonsgudstjeneste
Lunde kirke kl.19

04.04.2021
1.påskedag - Høytidsgudstjeneste
Østsinni kirke kl.11 – dåp
Åmot kirke kl.13

05.04.2021
2.påskedag
Landmo: Avdeling 1 kl.11, avdeling 2 kl.12

11.04.2021
2.søndag etter påske
Valatun kl.11, kirkekaffe

18.04.2021
3.søndag etter påske
Østsinni kirke kl.11

25.04.2021
4.søndag etter påske
Lunde kirke kl.11

MAI
02.05.2021
5.søndag etter påske
Haugner kirke kl.11

09.05.2021
6.søndag etter påske
Østsinni kirke kl.11

13.05.2021
Kristi himmelfartsdag
Korsvold kl.11

16.05.2021
Søndag før pinse
Kinn kirke kl.11

Velkommen til Guds hus

17.mai
Nordsinni kirke kl.10
Åmot kirke kl.10 – Torpa skolekorps

23.05.2021
1.pinsedag
Østsinni kirke kl.11

24.05.2021
2.pinsedag
Landmo: Avdeling 1 kl.11, avdeling 2 kl.12

30.05.2021
Treeninghetssøndag
Vølstad kl.11
Lunde kl.13

JUNI
06.06.2021
2.søndag i treenighetstiden
Østsinni kirke kl.11

13.06.2021
3.søndag i treenighetstiden
Kinn kirke kl.11

20.06.2021
4.søndag i treenighetstiden
Åmot kirke kl.11

23.06.2021
Sankthansaften
Vølstad kirke kl.19
Måltid etter gudstjenesten

27.06.2021
5.søndag i treenighetstiden
Nordsinni kirke kl.11
Lunde kirke kl.13

VIKTIG Å MERKE SEG
Ingen vet hvordan korona situasjonen vil bli 
framover, derfor sjekk annonsen i Oppland 
Arbeiderblad og Kirken i Nordre-Land sin 
Facebook side: www.facebook.com/Kirken-
i-Nordre-Land for mulige forandringer når 
det gjelder gudstjenester og andre samvær i 
kirkelig regi.

Konfirmasjonene i Nordre-Land 
er flytta til høsten:
11.09.2021 Østsinni
12.09.2021 Østsinni
18.09.2021 Vølstad
18.09.2021 Kinn
19.09.2021 Nordsinni
19.09.2021 Åmot
26.09.2021 Lunde

Menighetsbladet er glad 
for all støtte fra dere. Bruk 
gjerne giro fra tidligere blad 
til konto 2140.04.66421 eller 
du kan VIPPSE til 93272. 

Hjertelig takk!
Nettadresse:
https://kirken.no/nb-NO/fellesrad/nordre-land/
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Slekters gang

SLEKTERS GANG

DÅP:
Østsinni kirke
22.11.2020 Hanna Sofie Nereng Løken

Åmot kirke
08.11.2020 Mikkel Raaholt Goplen
20.02.2021 Storm Haugen Lykkja

Nordsinni kirke
08.11.2020 Kasper Sirirud
28.02.2021 Elisabeth Gårder Storsveen

Lunde kirke
24.01.2021 Hedda Sæteren Våtsveen
20.02.2021 Tiril Rosenberg Løkken

VIGDE:
Kinn kirke
13.02.2021  Malin Klopp og 
  Ole Kristian Småladen

DØDE:
Landmo kapell
22.11.2020 Reidun Kaasa f. 1942 
07.12.2020 Georg Sveen f. 1937
12.12.2020 Astri Frøslid f. 1952
13.12.2020 Bjørn Larsen f. 1950
06.01.2021 Bjørg Elise Kramer f. 1930
26.01.2021 Oddbjørn Skjærstad f. 1957

Lunde kirke
23.11.2020 Solveig Marie Schjørlien f. 1946
08.12.2020 Gunhild Brendbakkhaugen f. 1928

Nordsinni kirke
10.12.2020 Nils Slåttsveen f. 1926

Åmot kirke
14.12.2020 Asbjørn Ruud f. 1933
24.12.2020 Anders Strømsjordet f. 1945
22.01.2021 Knut Skartlien f. 1941
09.02.2021 Kristian Halden f. 1941
15.02.2021 Ottar Tangen f. 1933

Østsinni kirke
30.11.2020 Svein Hartveit f. 1936
28.12.2020 Tore Marius Mørch f. 1932
15.02.2021 Marit Gerda Mæhlum f. 1932
18.02.2021 Kolbjørn Ulsakerhaugen f. 1927

Haugner kirke
13.02.2021 Inger Kristine Stensrud f. 1939

Barneside

SIDE

Finn fem feilFinn fem feil

Finn veien til Jesus!Finn veien til Jesus!
Hjelp Maria, Peter og Johannes med å finne veien til engelen i 
den tomme graven, og videre til Jesus! (Tegning: Kari Sortland)

Gi barnebladet 
BARNAS til et 

barn du er 
glad i!

Disse oppgavene er 
hentet fra bladet.

Bestill abonnement 
på  sondagsskolen.nosondagsskolen.no  

eller  22 08 71 0022 08 71 00..

Kong Salo
mos 

Kong Salo
mos 

vis
dom

vis
dom

Bevar ditt h
jerte

 fra
mfor alt d

u 

bevarer, fo
r liv

et går ut fr
a det.

Superse
tning

Ordspråk
ene 4,23

4
2021

Jesus som Jesus som 
tolvåring tolvåring 
i tempelet i tempelet 

For Gud ga oss ikke en ånd som 
gjør motløs; vi fikk Ånden som gir 
kraft, kjærlighet og visdom.

Supersetning
2. Timoteus 1,7

1 
2021

sondagsskolen.no

Gulliver og vennene hans bor i Paradisbukta. De 

drar på skattejakt og har skole og søndagsskole   

i et gammelt skipsvrak nedenfor Skarpskjær. 

Gulliver og vennene får høre om Jesus og lurer på 

mange ting. En dag oppdager de at Paradisbukta er 

forurenset. Det må de gjøre noe med! 

Og hva skjer når Gulliver blir tatt av Storstrømmen 

og havner i en grotte under den mystiske 

Slottsøya?

sondagsskolen.no

Gulliver 

og vennene 

          i Paradisbukta
Jesus metter Jesus metter fem tusenfem tusen

Søk først Guds rike og hans rettferdighet, så skal dere få alt det andre i tillegg. 

Supersetning
Matteus 6,33

3 
2021

Klassen hadde
matteprøve. En av 

opgavene var slik: «Et hus 
har 5 etasjer. Hver etasje har 
20 trappetrinn. Hvor mange 
trappetrinn må du gå for å 

komme til toppen?»
– Enkelt, tenkte Ole, og 

skrev: «Alle.»

– Hvordan er den 
nye gitaren din?

– Jeg måtte kaste den.
– Hvorfor det?

– Den hadde jo et 
stort hull i 

midten!

Maria Magdalena løp og fortalte disiplene at Jesus var 
stått opp fra de døde. De to bildene er nesten like. 
Finner du de fem feilene på bildet til høyre? 
(Tegning: Kari Sortland)

Hva 
får du hvis du 

krysser en kalkulator 
med et menneske?

Svar: En venn du kan 
regne med.

VitserVitser
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www.lrs.no 

Vær smart – kjøp strøm lokalt! 
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 Land 
 Begravelsesbyrå 

Inneh. Norvald Åbø 
 

ORDNER ALT VED BEGRAVELSER 
OG KREMASJONER 

 - GRAVMONUMENTER 
 - SKRIFTHUGGING 
 - BLOMSTER OG KRANSER 
 - BÅREDEKORASJONER 
 - OGSÅ UTENFOR DISTRIKTET 
 

DØGNVAKT 

TTLLFF..  6611  1122  6600  1177  
2864 FALL 

 
VI ØNSKER Å BIDRA TIL 

EN VERDIG GRAVFERD 

Vest-Torprunden 228, 2870 DOKKA, 
Tlf. 61 11 92 80 

Annonser 

Gynthers Catering AS 
Gynther Flått 

Vest-Torprunden 59 
2870 Dokka 

 

Vi leverer mat til alle 
anledninger; bryllup, dåp, 
konfirmasjon, jubileum, 

klassefest, møte eller 
minnesamvær. 

 

Telefon: 922 30 599 
e-post:  

gy-fl@gyntherscatering.no 

 

      NORDRE LAND HELSELAG 
 

       BBLLII  MMEEDDLLEEMM  
        BBRRUUKK  TTUURRSSTTIIEENNEE  
       LLEEIIEE  AAVV  HHEELLSSEELLAAGGEETTSS  HHUUSS  TTIILL  
  PPRRIIVVAATTEE  AARRRRAANNGGMMEENNTTEERR  
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           HYTTE, NÆRING OG INDUSTRI 
   VARMEPUMPER FRA TOSHIBA 
   EL-KONTROLL  BOLIG OG NÆRING 
   THERMOGRAFERING 
 

Tlf.: 61 11 27 00 - Epost: installasjon@vokks.no 


Alle slags arrange-
menter  
 Alle rettigheter 
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2870 Dokka 
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mandag – fredag  08.30 – 17.00 

 
 
 
 
 
 
 

Følg med på Facebook‐sida vår 
Bondlidkafeen as for ukens meny.  Torpa

Tlf. 61 11 95 23

Vi leverer mat til alle anledninger; 
bryllup, dåp, konfirmasjon, jubileum, 
klassefest, møte eller minnesamvær.
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DOKKA
2870 DOKKA
Tlf.: 61 11 05 61
Fax: 61 11 18 83
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Mobil 41 45 99 41
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Velkommen til vår flotte  
forretning på Holmentunet! 

 

Bøker ∙ papir/kontorrekvisita 
leker ∙ hobbyvarer ∙ safer  

TToorrppaa  MMeenniigghheettsssseenntteerr  
  

Lokaler til leie:  
 

TToorrppaa  mmeenniigghheettsssseenntteerr  
henv.: Geir Olav Nordrum 

 

TTllff..  992266  2233  552299    
  

TTllff::  6611  1111  1155  9999  

Malerfirmaet FargeFix 
TTllff..  4477  4444  5599  8833 

 
— Alt av utvendig og innvendig malearbeid 

Torpa 
Tlf. 61 11 95 23 

DDeett  sskkjjeerr  eett  uunnddeerr  ii  vveerrddeenn  
 
Da jeg ble utfordret til å finne en salme som betyr noe for meg, 
var det vanskelig å bestemme seg. Siden jeg har jobbet i barne-
skolen i hele mitt yrkesaktive liv, var det mange salmer for  barn 
jeg først tenkte på. Likevel endte jeg opp med en nyere salme 
fra den nye salmeboka, nemlig ”Det skjer et under i verden”. 
Denne salmen hørte jeg for første gang i Høybråten kirke da 
vårt fjerde barnebarn ble døpt. Både tekst og melodi gikk rett til 
hjertet mitt. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Det skjer et under i verden 
Tekst : Gerd Grønvold Saue 

Melodi: Kjell Mørk Karlsen 1996 
 

 
Det skjer et under i verden hver gang et barn blir til, 
Over det gryende livet lyser Guds skapersmil 
 
Omkved: 
Ingen på jorden er himlen så nær 
som barnet han tar i sin favn 
som barnet han tar i sin favn. 
 
Det skjer et under når barnet møter oss hud mot hud, 
Øynene speiler Guds himmel, gir oss et glimt av Gud. 
Omkved: 
 
Det skjer et under i kirken, større enn verden vet. 
Barnet får del i Guds rike, svøpt i hans kjærlighet. 
Omkved: 
 
Det skjer et under i dåpen, her skapes liv av ord. 
Barnet er størst i Guds rike skjønt det er minst på jord. 
Omkved: 
 
Så la oss synge i glede, nå er Guds ånd oss sendt, 
vannet blir kilden til livet, her har et under hendt. 
Omkved: 
 

Jeg sender stafetten videre til vår gode nabo i mer enn 40 år, 
Anita Herberg. 
 
— Torild Slåttsveen 

Salmestafetten 

Gynther Flått
Vest-Torprunden 59

2970 Dokka

 Land 
 Begravelsesbyrå 

Inneh. Norvald Åbø 
 

ORDNER ALT VED BEGRAVELSER 
OG KREMASJONER 

 - GRAVMONUMENTER 
 - SKRIFTHUGGING 
 - BLOMSTER OG KRANSER 
 - BÅREDEKORASJONER 
 - OGSÅ UTENFOR DISTRIKTET 
 

DØGNVAKT 

TTLLFF..  6611  1122  6600  1177  
2864 FALL 

 
VI ØNSKER Å BIDRA TIL 

EN VERDIG GRAVFERD 

Vest-Torprunden 228, 2870 DOKKA, 
Tlf. 61 11 92 80 

Annonser 

Gynthers Catering AS 
Gynther Flått 

Vest-Torprunden 59 
2870 Dokka 

 

Vi leverer mat til alle 
anledninger; bryllup, dåp, 
konfirmasjon, jubileum, 

klassefest, møte eller 
minnesamvær. 

 

Telefon: 922 30 599 
e-post:  

gy-fl@gyntherscatering.no 

 

      NORDRE LAND HELSELAG 
 

       BBLLII  MMEEDDLLEEMM  
        BBRRUUKK  TTUURRSSTTIIEENNEE  
       LLEEIIEE  AAVV  HHEELLSSEELLAAGGEETTSS  HHUUSS  TTIILL  
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           HYTTE, NÆRING OG INDUSTRI 
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   EL-KONTROLL  BOLIG OG NÆRING 
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Tlf.: 61 11 27 00 - Epost: installasjon@vokks.no 


Alle slags arrange-
menter  
 Alle rettigheter 
 

TTllff..::  9977  6688  7755  6655  

DOKKA 
 

Jevnakervegen 16,  
2870 Dokka 

 
 

Tlf: 6611  1111  0000  0077 

SSttoorrggaattaa  4466,,  22887700  DDOOKKKKAA  
TTllff..  6611  1111  2200  0099  

 
mandag – fredag  08.30 – 17.00 

 
 
 
 
 
 
 

Følg med på Facebook‐sida vår 
Bondlidkafeen as for ukens meny. 
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TTllff..::  9977  6688  7755  6655  

DOKKA 
 

Jevnakervegen 16,  
2870 Dokka 

 
 

Tlf: 6611  1111  0000  0077 

SSttoorrggaattaa  4466,,  22887700  DDOOKKKKAA  
TTllff..  6611  1111  2200  0099  

 
mandag – fredag  08.30 – 17.00 

 
 
 
 
 
 
 

Følg med på Facebook‐sida vår 
Bondlidkafeen as for ukens meny. 

 Land 
 Begravelsesbyrå 

Inneh. Norvald Åbø 
 

ORDNER ALT VED BEGRAVELSER 
OG KREMASJONER 

 - GRAVMONUMENTER 
 - SKRIFTHUGGING 
 - BLOMSTER OG KRANSER 
 - BÅREDEKORASJONER 
 - OGSÅ UTENFOR DISTRIKTET 
 

DØGNVAKT 

TTLLFF..  6611  1122  6600  1177  
2864 FALL 

 
VI ØNSKER Å BIDRA TIL 

EN VERDIG GRAVFERD 

Vest-Torprunden 228, 2870 DOKKA, 
Tlf. 61 11 92 80 

Annonser 

Gynthers Catering AS 
Gynther Flått 

Vest-Torprunden 59 
2870 Dokka 

 

Vi leverer mat til alle 
anledninger; bryllup, dåp, 
konfirmasjon, jubileum, 

klassefest, møte eller 
minnesamvær. 

 

Telefon: 922 30 599 
e-post:  

gy-fl@gyntherscatering.no 

 

      NORDRE LAND HELSELAG 
 

       BBLLII  MMEEDDLLEEMM  
        BBRRUUKK  TTUURRSSTTIIEENNEE  
       LLEEIIEE  AAVV  HHEELLSSEELLAAGGEETTSS  HHUUSS  TTIILL  
  PPRRIIVVAATTEE  AARRRRAANNGGMMEENNTTEERR  

  

HHEENNVVEENNDDEELLSSEE  TTIILL  FFRRIIVVIILLLLIIGGSSEENNTTRRAALLEENN    
  

TLF. 906 89 589  

 
 
 
 
 
 
 
 
   ALT INNEN ELEKTRO FOR BOLIG,   
           HYTTE, NÆRING OG INDUSTRI 
   VARMEPUMPER FRA TOSHIBA 
   EL-KONTROLL  BOLIG OG NÆRING 
   THERMOGRAFERING 
 

Tlf.: 61 11 27 00 - Epost: installasjon@vokks.no 


Alle slags arrange-
menter  
 Alle rettigheter 
 

TTllff..::  9977  6688  7755  6655  

DOKKA 
 

Jevnakervegen 16,  
2870 Dokka 

 
 

Tlf: 6611  1111  0000  0077 

SSttoorrggaattaa  4466,,  22887700  DDOOKKKKAA  
TTllff..  6611  1111  2200  0099  

 
mandag – fredag  08.30 – 17.00 

 
 
 
 
 
 
 

Følg med på Facebook‐sida vår 
Bondlidkafeen as for ukens meny. 

 Land 
 Begravelsesbyrå 

Inneh. Norvald Åbø 
 

ORDNER ALT VED BEGRAVELSER 
OG KREMASJONER 

 - GRAVMONUMENTER 
 - SKRIFTHUGGING 
 - BLOMSTER OG KRANSER 
 - BÅREDEKORASJONER 
 - OGSÅ UTENFOR DISTRIKTET 
 

DØGNVAKT 

TTLLFF..  6611  1122  6600  1177  
2864 FALL 

 
VI ØNSKER Å BIDRA TIL 

EN VERDIG GRAVFERD 

Vest-Torprunden 228, 2870 DOKKA, 
Tlf. 61 11 92 80 

Annonser 

Gynthers Catering AS 
Gynther Flått 

Vest-Torprunden 59 
2870 Dokka 

 

Vi leverer mat til alle 
anledninger; bryllup, dåp, 
konfirmasjon, jubileum, 

klassefest, møte eller 
minnesamvær. 

 

Telefon: 922 30 599 
e-post:  

gy-fl@gyntherscatering.no 

 

      NORDRE LAND HELSELAG 
 

       BBLLII  MMEEDDLLEEMM  
        BBRRUUKK  TTUURRSSTTIIEENNEE  
       LLEEIIEE  AAVV  HHEELLSSEELLAAGGEETTSS  HHUUSS  TTIILL  
  PPRRIIVVAATTEE  AARRRRAANNGGMMEENNTTEERR  

  

HHEENNVVEENNDDEELLSSEE  TTIILL  FFRRIIVVIILLLLIIGGSSEENNTTRRAALLEENN    
  

TLF. 906 89 589  

 
 
 
 
 
 
 
 
   ALT INNEN ELEKTRO FOR BOLIG,   
           HYTTE, NÆRING OG INDUSTRI 
   VARMEPUMPER FRA TOSHIBA 
   EL-KONTROLL  BOLIG OG NÆRING 
   THERMOGRAFERING 
 

Tlf.: 61 11 27 00 - Epost: installasjon@vokks.no 


Alle slags arrange-
menter  
 Alle rettigheter 
 

TTllff..::  9977  6688  7755  6655  

DOKKA 
 

Jevnakervegen 16,  
2870 Dokka 

 
 

Tlf: 6611  1111  0000  0077 

SSttoorrggaattaa  4466,,  22887700  DDOOKKKKAA  
TTllff..  6611  1111  2200  0099  

 
mandag – fredag  08.30 – 17.00 

 
 
 
 
 
 
 

Følg med på Facebook‐sida vår 
Bondlidkafeen as for ukens meny. 

Jernbanegt. 1, 2870 Dokka. Tlf. 61 11 22 42 

Heimskogen 24, 2870 Dokka 
Tlf. 611 10 100  E-post: post@jorgenengum.no 

07-23 
Dokka - Tlf. 61 11 06 00 

Tlf. 61 11 26 00 

Turbuss — Bussreiser — Turkatalog 

2870 Dokka,       tlf. 61 11 00 22 

Haraldsen Auto AS 

if...skadeforsikring 
Tlf. Dokka 61 11 83 00 
ranveig.gjerdalen@if.no 

Torpa Drosjesentral 
Telefon 61 11 98 00 

DDookkkkaa  --  TTllff..  6611  1111  0011  3333  

Hans Smedsrud — Vest Torpa, 2870 DOKKA 
e-post: hans@cealine.com — Tlf. 91 71 18 55 
 Web: www.smedsrud.nu 

 Foto  Webdesign  Reklame  IT  Data 
Vi hjelper deg med blant annet: 

— Norges rimeligste priser? 

Annonser 

••  RReeggnnsskkaapp  ffoorrrreettnniinngg  
••  LLøønnnn  
••  FFaakkttuurreerriinngg  
••  RRååddggiivviinngg  
••  ÅÅrrssooppppggjjøørr    
 

Parkgt. 6, 2870 Dokka 
Tlf.: 61 11 33 00 
Fax: 61 11 33 10 
www.lrs.no 

Vær smart – kjøp strøm lokalt! 
 
 

 

 

 

VOKKS Kraft AS tilbyr spotpris  
med påslag. Når du velger  

VOKKS KRAFT  så sørger du for  
lokal bosetning og arbeidskraft! 

 
Tlf.: 61 11 27 99 – Epost: kraft@vokks.no 

Byggmester 
Bjørn Bjørkebakken as  

Tlf: 99 26 02 80 
bjorkebakken@online.no 

DOKKA 
2870 DOKKA 
Tlf. 61 11 05 61 
Fax 61 11 18 83 

DDOOKKKKAA  

Rørlegger  

Willy Framnes 
—  Din lokale rørlegger i Torpa 

 
Skartlivegen 333,  
2881 Aust Torpa 

 
Tlf:  91 38 49 61  

Epost: wifra@online.no 

DDAAMMEE  OOGG  HHEERRRREEFFRRIISSØØRR  
 

v/Reidun Sveen 
Storgata 37, 2870 Dokka 

TTllff..::  6611  1111  0022  3355  

Storgt. 53, 2870 Dokka — Tlf 61 11 10 69 — Døgnvakt: 97004914 

TTllff::  6611  1111  8888  5500  
www.nordrelandregnskap.no  

Annonser

Jernbanegt. 1, 2870 Dokka. Tlf. 61 11 22 42 

Heimskogen 24, 2870 Dokka 
Tlf. 611 10 100  E-post: post@jorgenengum.no 

07-23 
Dokka - Tlf. 61 11 06 00 

Tlf. 61 11 26 00 

Turbuss — Bussreiser — Turkatalog 

2870 Dokka,       tlf. 61 11 00 22 

Haraldsen Auto AS 

if...skadeforsikring 
Tlf. Dokka 61 11 83 00 
ranveig.gjerdalen@if.no 

Torpa Drosjesentral 
Telefon 61 11 98 00 

DDookkkkaa  --  TTllff..  6611  1111  0011  3333  

Hans Smedsrud — Vest Torpa, 2870 DOKKA 
e-post: hans@cealine.com — Tlf. 91 71 18 55 
 Web: www.smedsrud.nu 

 Foto  Webdesign  Reklame  IT  Data 
Vi hjelper deg med blant annet: 

— Norges rimeligste priser? 

Annonser 

••  RReeggnnsskkaapp  ffoorrrreettnniinngg  
••  LLøønnnn  
••  FFaakkttuurreerriinngg  
••  RRååddggiivviinngg  
••  ÅÅrrssooppppggjjøørr    
 

Parkgt. 6, 2870 Dokka 
Tlf.: 61 11 33 00 
Fax: 61 11 33 10 
www.lrs.no 

Vær smart – kjøp strøm lokalt! 
 
 

 

 

 

VOKKS Kraft AS tilbyr spotpris  
med påslag. Når du velger  

VOKKS KRAFT  så sørger du for  
lokal bosetning og arbeidskraft! 

 
Tlf.: 61 11 27 99 – Epost: kraft@vokks.no 

Byggmester 
Bjørn Bjørkebakken as  

Tlf: 99 26 02 80 
bjorkebakken@online.no 

DOKKA 
2870 DOKKA 
Tlf. 61 11 05 61 
Fax 61 11 18 83 

DDOOKKKKAA  

Rørlegger  

Willy Framnes 
—  Din lokale rørlegger i Torpa 

 
Skartlivegen 333,  
2881 Aust Torpa 

 
Tlf:  91 38 49 61  

Epost: wifra@online.no 

DDAAMMEE  OOGG  HHEERRRREEFFRRIISSØØRR  
 

v/Reidun Sveen 
Storgata 37, 2870 Dokka 

TTllff..::  6611  1111  0022  3355  

Storgt. 53, 2870 Dokka — Tlf 61 11 10 69 — Døgnvakt: 97004914 

TTllff::  6611  1111  8888  5500  
www.nordrelandregnskap.no  

 Land 
 Begravelsesbyrå 

Inneh. Norvald Åbø 
 

ORDNER ALT VED BEGRAVELSER 
OG KREMASJONER 

 - GRAVMONUMENTER 
 - SKRIFTHUGGING 
 - BLOMSTER OG KRANSER 
 - BÅREDEKORASJONER 
 - OGSÅ UTENFOR DISTRIKTET 
 

DØGNVAKT 

TTLLFF..  6611  1122  6600  1177  
2864 FALL 

 
VI ØNSKER Å BIDRA TIL 

EN VERDIG GRAVFERD 

Vest-Torprunden 228, 2870 DOKKA, 
Tlf. 61 11 92 80 

Annonser 

Gynthers Catering AS 
Gynther Flått 

Vest-Torprunden 59 
2870 Dokka 

 

Vi leverer mat til alle 
anledninger; bryllup, dåp, 
konfirmasjon, jubileum, 

klassefest, møte eller 
minnesamvær. 

 

Telefon: 922 30 599 
e-post:  

gy-fl@gyntherscatering.no 

 

      NORDRE LAND HELSELAG 
 

       BBLLII  MMEEDDLLEEMM  
        BBRRUUKK  TTUURRSSTTIIEENNEE  
       LLEEIIEE  AAVV  HHEELLSSEELLAAGGEETTSS  HHUUSS  TTIILL  
  PPRRIIVVAATTEE  AARRRRAANNGGMMEENNTTEERR  

  

HHEENNVVEENNDDEELLSSEE  TTIILL  FFRRIIVVIILLLLIIGGSSEENNTTRRAALLEENN    
  

TLF. 906 89 589  

 
 
 
 
 
 
 
 
   ALT INNEN ELEKTRO FOR BOLIG,   
           HYTTE, NÆRING OG INDUSTRI 
   VARMEPUMPER FRA TOSHIBA 
   EL-KONTROLL  BOLIG OG NÆRING 
   THERMOGRAFERING 
 

Tlf.: 61 11 27 00 - Epost: installasjon@vokks.no 


Alle slags arrange-
menter  
 Alle rettigheter 
 

TTllff..::  9977  6688  7755  6655  

DOKKA 
 

Jevnakervegen 16,  
2870 Dokka 

 
 

Tlf: 6611  1111  0000  0077 

SSttoorrggaattaa  4466,,  22887700  DDOOKKKKAA  
TTllff..  6611  1111  2200  0099  

 
mandag – fredag  08.30 – 17.00 

 
 
 
 
 
 
 

Følg med på Facebook‐sida vår 
Bondlidkafeen as for ukens meny. 

DOKKA
Jevnakervegen 16

2870 Dokka

Tlf.: 61 11 00 07

07 - 23
Dokka - Tlf.: 61 11 06 00

DOKKA

Torpa Drosjesentral
Tlf.: 61 11 98 00

HUS-HJEM-BIL

Dokka - Tlf.: 61 11 01 33

Stedet for klær!
Alle aldere

BLACK DESIGN GARDINER
ROSENDAHL HØIE
PORSGRUND SENGETØY

Størst på garn!

Stedet for klær!
Alle aldere

BLACK DESIGN GARDINER
ROSENDAHL HØIE
PORSGRUND SENGETØY

Størst på garn!
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Julen 2019 

Velkommen til vår flotte  
forretning på Holmentunet! 

 

Bøker ∙ papir/kontorrekvisita 
leker ∙ hobbyvarer ∙ safer  

TToorrppaa  MMeenniigghheettsssseenntteerr  
  

Lokaler til leie:  
 

TToorrppaa  mmeenniigghheettsssseenntteerr  
henv.: Geir Olav Nordrum 

 

TTllff..  992266  2233  552299    
  

TTllff::  6611  1111  1155  9999  

Malerfirmaet FargeFix 
TTllff..  4477  4444  5599  8833 

 
— Alt av utvendig og innvendig malearbeid 

Torpa 
Tlf. 61 11 95 23 

DDeett  sskkjjeerr  eett  uunnddeerr  ii  vveerrddeenn  
 
Da jeg ble utfordret til å finne en salme som betyr noe for meg, 
var det vanskelig å bestemme seg. Siden jeg har jobbet i barne-
skolen i hele mitt yrkesaktive liv, var det mange salmer for  barn 
jeg først tenkte på. Likevel endte jeg opp med en nyere salme 
fra den nye salmeboka, nemlig ”Det skjer et under i verden”. 
Denne salmen hørte jeg for første gang i Høybråten kirke da 
vårt fjerde barnebarn ble døpt. Både tekst og melodi gikk rett til 
hjertet mitt. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Det skjer et under i verden 
Tekst : Gerd Grønvold Saue 

Melodi: Kjell Mørk Karlsen 1996 
 

 
Det skjer et under i verden hver gang et barn blir til, 
Over det gryende livet lyser Guds skapersmil 
 
Omkved: 
Ingen på jorden er himlen så nær 
som barnet han tar i sin favn 
som barnet han tar i sin favn. 
 
Det skjer et under når barnet møter oss hud mot hud, 
Øynene speiler Guds himmel, gir oss et glimt av Gud. 
Omkved: 
 
Det skjer et under i kirken, større enn verden vet. 
Barnet får del i Guds rike, svøpt i hans kjærlighet. 
Omkved: 
 
Det skjer et under i dåpen, her skapes liv av ord. 
Barnet er størst i Guds rike skjønt det er minst på jord. 
Omkved: 
 
Så la oss synge i glede, nå er Guds ånd oss sendt, 
vannet blir kilden til livet, her har et under hendt. 
Omkved: 
 

Jeg sender stafetten videre til vår gode nabo i mer enn 40 år, 
Anita Herberg. 
 
— Torild Slåttsveen 

Salmestafetten 

HÅNDLAFTING - NYBYGG - RESTAURERING
2870 Dokka - Tlf. 977 09 010 - www.laftern.no

Vest-Torprunden 236
2870 Dokka
Org.nr. 970 274 448 MVA

Sum

+ mva

Total

Navn: ______________________________________________________________

Adresse: ____________________________________________________________

____________________________________________________________________

Jernbanegt. 1, 2870 Dokka. Tlf. 61 11 22 42 

Heimskogen 24, 2870 Dokka 
Tlf. 611 10 100  E-post: post@jorgenengum.no 

07-23 
Dokka - Tlf. 61 11 06 00 

Tlf. 61 11 26 00 

Turbuss — Bussreiser — Turkatalog 

2870 Dokka,       tlf. 61 11 00 22 

Haraldsen Auto AS 

if...skadeforsikring 
Tlf. Dokka 61 11 83 00 
ranveig.gjerdalen@if.no 

Torpa Drosjesentral 
Telefon 61 11 98 00 

DDookkkkaa  --  TTllff..  6611  1111  0011  3333  

Hans Smedsrud — Vest Torpa, 2870 DOKKA 
e-post: hans@cealine.com — Tlf. 91 71 18 55 
 Web: www.smedsrud.nu 

 Foto  Webdesign  Reklame  IT  Data 
Vi hjelper deg med blant annet: 

— Norges rimeligste priser? 

Annonser 

••  RReeggnnsskkaapp  ffoorrrreettnniinngg  
••  LLøønnnn  
••  FFaakkttuurreerriinngg  
••  RRååddggiivviinngg  
••  ÅÅrrssooppppggjjøørr    
 

Parkgt. 6, 2870 Dokka 
Tlf.: 61 11 33 00 
Fax: 61 11 33 10 
www.lrs.no 

Vær smart – kjøp strøm lokalt! 
 
 

 

 

 

VOKKS Kraft AS tilbyr spotpris  
med påslag. Når du velger  

VOKKS KRAFT  så sørger du for  
lokal bosetning og arbeidskraft! 

 
Tlf.: 61 11 27 99 – Epost: kraft@vokks.no 

Byggmester 
Bjørn Bjørkebakken as  

Tlf: 99 26 02 80 
bjorkebakken@online.no 

DOKKA 
2870 DOKKA 
Tlf. 61 11 05 61 
Fax 61 11 18 83 

DDOOKKKKAA  

Rørlegger  

Willy Framnes 
—  Din lokale rørlegger i Torpa 

 
Skartlivegen 333,  
2881 Aust Torpa 

 
Tlf:  91 38 49 61  

Epost: wifra@online.no 

DDAAMMEE  OOGG  HHEERRRREEFFRRIISSØØRR  
 

v/Reidun Sveen 
Storgata 37, 2870 Dokka 

TTllff..::  6611  1111  0022  3355  

Storgt. 53, 2870 Dokka — Tlf 61 11 10 69 — Døgnvakt: 97004914 

TTllff::  6611  1111  8888  5500  
www.nordrelandregnskap.no  

 Land 
 Begravelsesbyrå 

Inneh. Norvald Åbø 
 

ORDNER ALT VED BEGRAVELSER 
OG KREMASJONER 

 - GRAVMONUMENTER 
 - SKRIFTHUGGING 
 - BLOMSTER OG KRANSER 
 - BÅREDEKORASJONER 
 - OGSÅ UTENFOR DISTRIKTET 
 

DØGNVAKT 

TTLLFF..  6611  1122  6600  1177  
2864 FALL 

 
VI ØNSKER Å BIDRA TIL 

EN VERDIG GRAVFERD 

Vest-Torprunden 228, 2870 DOKKA, 
Tlf. 61 11 92 80 

Annonser 

Gynthers Catering AS 
Gynther Flått 

Vest-Torprunden 59 
2870 Dokka 

 

Vi leverer mat til alle 
anledninger; bryllup, dåp, 
konfirmasjon, jubileum, 

klassefest, møte eller 
minnesamvær. 

 

Telefon: 922 30 599 
e-post:  

gy-fl@gyntherscatering.no 

 

      NORDRE LAND HELSELAG 
 

       BBLLII  MMEEDDLLEEMM  
        BBRRUUKK  TTUURRSSTTIIEENNEE  
       LLEEIIEE  AAVV  HHEELLSSEELLAAGGEETTSS  HHUUSS  TTIILL  
  PPRRIIVVAATTEE  AARRRRAANNGGMMEENNTTEERR  

  

HHEENNVVEENNDDEELLSSEE  TTIILL  FFRRIIVVIILLLLIIGGSSEENNTTRRAALLEENN    
  

TLF. 906 89 589  

 
 
 
 
 
 
 
 
   ALT INNEN ELEKTRO FOR BOLIG,   
           HYTTE, NÆRING OG INDUSTRI 
   VARMEPUMPER FRA TOSHIBA 
   EL-KONTROLL  BOLIG OG NÆRING 
   THERMOGRAFERING 
 

Tlf.: 61 11 27 00 - Epost: installasjon@vokks.no 


Alle slags arrange-
menter  
 Alle rettigheter 
 

TTllff..::  9977  6688  7755  6655  

DOKKA 
 

Jevnakervegen 16,  
2870 Dokka 

 
 

Tlf: 6611  1111  0000  0077 

SSttoorrggaattaa  4466,,  22887700  DDOOKKKKAA  
TTllff..  6611  1111  2200  0099  

 
mandag – fredag  08.30 – 17.00 

 
 
 
 
 
 
 

Følg med på Facebook‐sida vår 
Bondlidkafeen as for ukens meny. 

Nordsinni Bakeri

Ekte håndtverk!
Brød, smultringer, hjemmebakst

og påsmurt.
Ring oss på mob: 90 40 92 85

Ta kontakt for en hyggelig kake og matprat på tlf 976 61 981 
eller besøk vår hjemmeside, www.torpahjemmebakst.no

Vi skreddersyr ditt 
kakeønske, og vi tilbyr 

også catering.
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FULLDISTRIBUSJON / INFORMASJON 

  RReettttsshhjjeellppeenn  ii  LLaanndd 
Org. nr.: 918 959 025 

Autorisert Jurist  
Gunnar H. Rudstaden M.N.J.F. 

 Bistand i forbindelse med  
eiendomsoverdragelser 

 Testamenter m.m. 
 Ektepakter og samboeravtaler 
 Arv og skifte 
 Fri rettshjelp 

  Allmenn praksis 

Tlf.: 999922  2299  557777 
2870 Dokka 

post@rettshjelpeniland.no 

Hjemmebesøk — døgnvakt 

Har du ikke betalt bladpenger for 2018 enda? Da har du muligheten nå! Takk for ditt bidrag! 
Bladpenger er 250 kr., 300 kr. for utenbygds boende. Eller om du har lyst til å gi Menighetsbladet en gave, bestem beløpet selv. 
Du kan også bruke Vipps‐nr.: 93272 "Menighetsbladet Nordre Land". 

01.11.2019 Bladpenger 2019 

    250 00 

    250,00 2140.04.66421 

2140.04.66421 

 Land 
 Begravelsesbyrå 

Inneh. Norvald Åbø 
 

ORDNER ALT VED BEGRAVELSER 
OG KREMASJONER 

 - GRAVMONUMENTER 
 - SKRIFTHUGGING 
 - BLOMSTER OG KRANSER 
 - BÅREDEKORASJONER 
 - OGSÅ UTENFOR DISTRIKTET 
 

DØGNVAKT 

TTLLFF..  6611  1122  6600  1177  
2864 FALL 

 
VI ØNSKER Å BIDRA TIL 

EN VERDIG GRAVFERD 

Vest-Torprunden 228, 2870 DOKKA, 
Tlf. 61 11 92 80 

Annonser 

Gynthers Catering AS 
Gynther Flått 

Vest-Torprunden 59 
2870 Dokka 

 

Vi leverer mat til alle 
anledninger; bryllup, dåp, 
konfirmasjon, jubileum, 

klassefest, møte eller 
minnesamvær. 

 

Telefon: 922 30 599 
e-post:  

gy-fl@gyntherscatering.no 

 

      NORDRE LAND HELSELAG 
 

       BBLLII  MMEEDDLLEEMM  
        BBRRUUKK  TTUURRSSTTIIEENNEE  
       LLEEIIEE  AAVV  HHEELLSSEELLAAGGEETTSS  HHUUSS  TTIILL  
  PPRRIIVVAATTEE  AARRRRAANNGGMMEENNTTEERR  

  

HHEENNVVEENNDDEELLSSEE  TTIILL  FFRRIIVVIILLLLIIGGSSEENNTTRRAALLEENN    
  

TLF. 906 89 589  

 
 
 
 
 
 
 
 
   ALT INNEN ELEKTRO FOR BOLIG,   
           HYTTE, NÆRING OG INDUSTRI 
   VARMEPUMPER FRA TOSHIBA 
   EL-KONTROLL  BOLIG OG NÆRING 
   THERMOGRAFERING 
 

Tlf.: 61 11 27 00 - Epost: installasjon@vokks.no 


Alle slags arrange-
menter  
 Alle rettigheter 
 

TTllff..::  9977  6688  7755  6655  

DOKKA 
 

Jevnakervegen 16,  
2870 Dokka 

 
 

Tlf: 6611  1111  0000  0077 

SSttoorrggaattaa  4466,,  22887700  DDOOKKKKAA  
TTllff..  6611  1111  2200  0099  

 
mandag – fredag  08.30 – 17.00 

 
 
 
 
 
 
 

Følg med på Facebook‐sida vår 
Bondlidkafeen as for ukens meny. 

Elin: 952 36 954 - e-post: eli-ruds@online.no
Endre: 992 92 696

Telefaks: 61 11 20 10 - Døgnvakt

Ordner alt vedrørende begravelser 
og kremasjoner.

Gravmonumenter.

Annonser

Ny inskripsjon på gravstein  kr 5800,-
Ny inskrispjon til fast lav pris, inkluderer transport og vask. Vi tilbyr også vedlikehold og oppussing. 
Stort utvalg av nye gravsteiner. 
 
Ring oss på telefon 4000 2448
e-post: post@gravstein24.no
web: gravstein24.no

BEGRAVELSE TIL RIKTIG PRIS
Vi ordner alt det praktiske rundt et dødsfall og er tilgjengelig hele døgnet.  
Hos oss er du i trygge hender. Alle hos oss har en lidenskap for det de gjør.

Vakttelefon hele døgnet

Telefon: 4000 2460
sagabegravelse.no 

INNLANDET

Du finner oss på Landsbyporten:
Dokkas nye samlingsted

TLF 61 11 11 80

Sønderby Sko AS
AVD.

SØNES
GULL - SØLV - GAVER

Bondlidtorget - Tlf. 61 11 22 16 - 2870 Dokka
Org.nr. 925 019 812

Navn: _________________________________________________________

______________________________________________________________

kvitt A5_Layout 1  09.01.2015  10:35  Side 1

LANDSBYPORTEN
Storgata 55, 2870 DOKKA

Veien til bedre hudhelse!

Tilbyr hudbehandlinger som Green peel, Mesoterapi, Fillere, Botox og
Klassisk hudpleie, med fokus på en sunn, sterk og frisk hud.

For mer informasjon gå inn på www.medisinskhudpleie.com eller
kontakt meg på mail cecilie-skinnerud@hotmail.com /

mobil nr. 980 62 085

BESTILL TIME NÅ!



24 MENIGHETSBLADET FOR NORDRE LAND NR. 1 - 2021

Nytt fra menighetene

Vårdugnad
Det blir dugnad  inne og ute 
ved Lunde kirke 
Mandag 10 mai kl 19.00

Ta med rive og vaskesaker.

Enkel bevertning.

Vårdugnader

Vårdugnad ute 
Nordsinni kirke mandag 3. mai kl 17.00

Vårdugnad ute 
Haugner kirke mandag 10.mai kl 17.00

Ta med rive!

Vel møtt! 

Mvh Nordsinni menighetsråd

Dugnader Østsinni 
og Vølstad
Østsinni – 3. mai, kl. 17.00
Vølstad – 19. mai, kl. 17.00

Ta med rive – vel møtt!

Østsinni menighetsråd

Årsmøtedato 
for Nordsinni Menighetsråd og Nord-
sinni Menighetshus er satt til mandag 
22.03 kl 18.00 på Nordsinni Menighets-
hus.

Torpa menighetsråd ønsker 
velkommen til utedugnad i:

Åmot kirke 10.mai kl 17.00
Kinn kirke 11.mai kl 17.00

Ta med rive,trillebår eller annet egnet 
utstyr. 

Enkel servering.

Vi tar selvsagt forehold om både 
snømengder og covid.19


